

Product information

date: 12.04.2016

Article-No.: 9538

Product name: Coconut milk

Legal name: Coconut milk

Brand: AROY- D

Origin: Indonesia / Vietnam

Ingredients: Coconutextract (60%), water

Hint: To regain the original texture from hardening due to cold climate, place the product in a hot water bath for 5-10 minutes and stir occasionally.

Packaging: content of carton: 12 x 1000 ml kind of packaging: Tetrapak /
carton size of carton: length: 38,0 cm width: 21,5 cm
height: 21,0 cm

Storage: cool and dry, not less than 5°C keep in the refrigerator after opening and use
it within 2 days

Best before: 12 months from date of production

Barcode: carton: 8851613106076 package:
8851613101392

Microbiological characteristics: practical sterile

Physical characteristic: pH - value: 6,0 – 6,3

Productinformation

Nutrition facts (per 100 g):

energy: 764 kJ/ 185 kcal
 fat: 19 g of which saturated fatty acids: 17 g
 carbohydrates: 2,0 g of which sugars: 2,0
 g protein: 1,6 g salt: 0,05 g

Sensoric characteristic.

appearance: greywhite to white colour
 taste: typical coconut, without foreign taste
 consistence: liquid, creamy,
 smell: typical coconut, without any strange smell

The product is free of genitally modified raw materials and not treated with any ionizing rays. It is according to German food stuff law, as well as to the relevant EU regulations.

Allergen-information:

Product free from:	yes	no	If no, please mention the name of ingredient
Grain with gluten and products of them	x		
Crustacean and products of crustacean	x		
Egg and egg products	x		
Fish and fish products	x		
Peanut and peanut products	x		
Soya and soya products	x		
Milk and milk products (incl. lactose)	x		
Nuts like macadamia nuts, queensland nuts, hazelnuts, pistachio, almond, pecan nuts, walnuts, Kachunuts, brazil nuts and products of them	x		
Celery and celerie products	x		
Mustard and mustard products	x		
Sesame seeds and sesame products	x		
Sulphur dioxide and Sulphite (> 10 mg/kg)	x		
Lupine and lupine products	x		
Mollusc and mollusc products	x		

Legal notice:

The recipes of our products may be subject to change. The information given on the product itself is legally binding.

This document was created automatically and is valid without signature.

